
平成29年度   12月行事予定表

日 曜

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

　　校内珠算検定(小)　校内書き方競技会(小)

冬季休業

ウィンタースクール

近盲研（科学へジャンプ）

御用納め

天皇誕生日  

なかよし会（幼小）

いきいきふれあいコンサート　購買日

原体験(小4~6)　　 舞子高校との交流及び共同学習＠本校
商工会珠算検定　　垂水東中との部活動交流(卓球)

　

生徒会活動・総会(中)　　大掃除(舎) 

学校評議委員会

大掃除(5.6) 　クリスマス会（舎） 桜植樹

終業式(2)　PTA保護者懇談会(3)←中止

生徒総会（高）

行　事　予　定

進路保護者説明会(PM)　

健康相談

期末考査(高)　

期末考査(中高)　★OT　　　　　

期末考査(中高)　安全点検

期末考査(中高)　校内点字競技会　保護者交流会AM

ＲＤ 

ＲＤ 

ＲＤ 

ＲＤ 
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